[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » октября  2018 г.

№  1100
О внесении изменений в состав комиссии

по координации работы по противодействию

коррупции в Аргаяшском муниципальном районе,

утвержденный Постановлением администрации Аргаяшского

муниципального района 03.02.2017 г. № 87
           В соответствии с кадровыми изменениями

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Аргаяшском муниципальном районе, следующие изменения:
1) Наименование должности Юсуповой Л.И. изложить в следующей редакции: «заместитель главы района по социальной политике Аргаяшского муниципального района».
2) Наименование должности Абылхасынова Р.А. изложить в следующей редакции: «заместитель главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства, начальник Управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта Аргаяшского муниципального района».
3) Наименование должности Савинова Н.П. изложить в следующей редакции: «заместитель главы района по бюджетной политике, начальник финансового управления Аргаяшского муниципального района».
4) Наименование должности Валякиной О.В. изложить в следующей редакции: «руководитель аппарата ТИК Аргаяшского муниципального района».
5) Включить в состав комиссии Косарева С.В. заместителя главы района по управлению имуществом и земельным отношениям, председатель комитета по управлению имуществом Аргаяшского района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                    И.М. Валишин

                                                                      Утвержден

                                                      Постановлением администрации
Аргаяшского  муниципального района

                                                                      № 1100 от «08» октября   2018 г.

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Аргаяшском муниципальном районе

          Председатель комиссии:
1. Валишин И.М. – Глава Аргаяшского муниципального района.
     Заместитель председателя:
2. Аккулова Л.И. – начальник правового отдела;

3. Юсупова Л.И. – заместитель главы района по социальной политике Аргаяшского муниципального района.
     Секретарь комиссии:
4. Малёва Н.Ю. -  ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы.
     Члены комиссии:
5. Абылхасынов Р.А.– заместитель главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства, начальник Управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта Аргаяшского муниципального района;
6. Антоняк Т.М.– председатель Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района;
7. Валякина О.В. – руководитель аппарата ТИК Аргаяшского района;
8. Галеев Д.М. – заместитель начальника отдела МВД России по Аргаяшскому району - начальник полиции, (по согласованию);
9. Дроздова М.У. - председатель контрольно-счетной комиссии Аргаяшского муниципального района;
10.  Ишимов И.В. – заместитель главы района по вопросам экономического развития, руководитель аппарата;
11.  Косарев С.В. - заместитель главы района по управлению имуществом и земельным отношениям, председатель комитета по управлению имуществом Аргаяшского района;
12.  Путинцев А.В. старший группы ЭБ и ПК Отдела МВД России по Аргаяшскому району, майор полиции    (по согласованию);
13.  Савинов Н.П. – заместитель главы района по бюджетной политике, начальник финансового управления Аргаяшского муниципального района;
14.  Хибатуллина Р.Б. – главный редактор Автономной некоммерческой организации «Объединенная редакция «Аргаяш-Медиа» (по согласованию).